

11070 000 SALCHICHON KICON EXTRA

EAN13	8410060110700														
Ingredientes	<p>Ingredientes: Magro de cerdo, grasa de cerdo, lactosa (LECHE), sal, estabilizante (E-326), proteínas de la LECHE, aromas, especias y conservadores (E-250, E-252). Envoltura no comestible. Se han utilizado 128 g de carne de cerdo para obtener 100 g de producto acabado. Este producto ha sufrido pérdida de agua durante el proceso de secado.</p>														
Envasado	Envasado en material plástico macroperforado.														
Características importantes del producto final	<p>Capa de moho blanco. Tripa natural colágena. Calibre aproximado de 50 mm. Producto elaborado únicamente con carne de cerdo. Corte magro. Picado grueso. Bouquet no ácido. Especiado muy suave.</p>														
Tratamientos tecnológicos	-														
Vida total (días)	180														
Conservación	<p>Conservar en sitio fresco y seco. Una vez abierto el envase conservar en condiciones de refrigeración, protegido y consumir en 7 días.</p>														
Características microbiológicas	<table> <tr> <td>Salmonella</td> <td>ausência /25 g</td> </tr> <tr> <td>Staphylococcus aureus</td> <td>< 100 ufc/g</td> </tr> <tr> <td>Anaerobios sulf.reductores</td> <td>< 100 ufc/g</td> </tr> <tr> <td>Escherichia coli</td> <td>< 100 ufc/g</td> </tr> <tr> <td>Listeria monocytogenes</td> <td>< 100 ufc/g</td> </tr> </table>	Salmonella	ausência /25 g	Staphylococcus aureus	< 100 ufc/g	Anaerobios sulf.reductores	< 100 ufc/g	Escherichia coli	< 100 ufc/g	Listeria monocytogenes	< 100 ufc/g				
Salmonella	ausência /25 g														
Staphylococcus aureus	< 100 ufc/g														
Anaerobios sulf.reductores	< 100 ufc/g														
Escherichia coli	< 100 ufc/g														
Listeria monocytogenes	< 100 ufc/g														
Características físico-químicas (valores nutricionales medios aproximados por 100 g)	<table> <tr> <td>Valor energético</td> <td>1697 kJ / 409 kcal</td> </tr> <tr> <td>Grasas</td> <td>33 g</td> </tr> <tr> <td>de las cuales saturadas</td> <td>10 g</td> </tr> <tr> <td>Hidratos de carbono</td> <td>4,0 g</td> </tr> <tr> <td>de los cuales azúcares</td> <td>3,5 g</td> </tr> <tr> <td>Proteínas</td> <td>24 g</td> </tr> <tr> <td>Sal</td> <td>3,4 g</td> </tr> </table>	Valor energético	1697 kJ / 409 kcal	Grasas	33 g	de las cuales saturadas	10 g	Hidratos de carbono	4,0 g	de los cuales azúcares	3,5 g	Proteínas	24 g	Sal	3,4 g
Valor energético	1697 kJ / 409 kcal														
Grasas	33 g														
de las cuales saturadas	10 g														
Hidratos de carbono	4,0 g														
de los cuales azúcares	3,5 g														
Proteínas	24 g														
Sal	3,4 g														
Destinatario	Producto no apto para consumidores con alergias: ver lista de ingredientes.														
Uso producto	Consumo directo.														
Código Taric	1601.00.91.10														
Restitución	19														
Alérgenos	Lactosa (LECHE), Proteínas de la LECHE.														

11070 000 SALCHICHON KICON EXTRA

	Referencia Descripción EAN13 DUN 14 Caja DUN 14 Palet	11070 SALCHICHON KICON EXTRA 8410060110700 18410060110707 38410060110701
	Vida total Vida útil Unidades caja	180 99 12
Bandeja	Número de lonchas Peso neto (g) Peso bruto (g) Largo (mm) Ancho (mm) Alto (mm)	250 253 180 50 50
Caja	Peso neto (Kg) Peso bruto (Kg) Largo (mm) Ancho (mm) Alto (mm) Volumen (dm3)	3,000 3,295 400 189 130 9,83
Palet	Peso neto (Kg) Peso bruto (Kg) Cajas por fila Filas por palet Cajas por palet Largo (cm) Ancho (cm) Alto (cm) Volumen (m3) Montaje	504 576 12 14 168 120 80 197 1,89